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Wizz Air ogłosił otwarcie swojej 27. bazy, która zacznie działać w Warnie, od
21 lipca 2017.

Warna będzie 27. bazą Wizz Air i
drugą w Bułgarii / Zdjęcie: Port
lotniczy Warna

Port lotniczy w Warnie stanie się drugą bazą Wizz Air w tym kraju. Będzie tam
stacjonować jeden Airbus A320, co umożliwi wzrost oferowanych tras z Warny do 7.
Loty zostaną zainaugurowane 21 lipca, lotem do Dortmundu. Połączenie będzie
obsługiwane w poniedziałki, środy i piątki. Dzień później rozpoczną się loty do
Mediolanu-Bergamo i Monachium-Memmingen (wtorki i soboty).

Od 23 lipca wykonywane będą rejsy do Eindhoven i Larnaki (czwartki i niedziele). Do
10 tygodniowo zwiększy się liczba lotów na popularnej trasie do Londynu-Luton. W
2017 w ofercie Wizz Air jest 380 tys. miejsc na trasach z i do Warny, co stanowi 260%
wzrost w porównaniu do roku bieżącego.

Pierwszy lot Wizz Air z Sofii odbył się w 2005. Od tego czasu węgierskie linie stały się
czołowym przewoźnikiem w Bułgarii. Przez ostatnie 12 miesięcy, do 30 listopada, Wizz
przewiózł ponad 1,7 mln pasażerów na niskokosztowych trasach w swojej siatce
połączeń na 3 lotniskach w kraju: Sofii, Warnie i Burgas. Z nowym A320 dodanym w
2017, Wizz Air będzie dysponować 7 samolotami w Sofii i jednym w Warnie,
zatrudniając ponad 300-osobową załogę. Aktualnie bułgarska siatka połączeń Wizz
składa się z 43 tras, włączając jedno połączenia krajowe pomiędzy Sofią i Warną.

Owain Jones, dyrektor korporacyjny w Wizz Air, powiedział: Jako czołowa linia lotnicza
w Bułgarii, z ogromną radością ogłaszamy otwarcie naszej bazy w Warnie, która będzie
naszą drugą bazą w tym kraju. Pierwszy lot z Warny odbył się w 2007 i od tego czasu
przewieźliśmy ponad pół miliona pasażerów na naszych niskokosztowych trasach
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stymulując tym samym rozwój lokalnej branży turystycznej i lotniczej. Otwarcie bazy w
w Warnie oznacza utworzenie kolejnych miejsc pracy bezpośrednio w naszej linii oraz u
naszych partnerów biznesowych […]. Ponadto znacząca rozbudowa naszej siatki
połączeń przyczyni się do rozwoju lokalnej gospodarki i pozwoli na zwiększenie liczby
osób odwiedzających Warnę […] (Wizz startuje do Ejlatu, 2016-12-13).
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